
日頃は格別のご支援賜わりまして、ありがとうございます。

7月７日(土)なご家 東京西ヶ原施設にて東日本大震災チャリティフリーマーケットを

開催致しました。一昨年の初開催に引き続き、ご好評につき今回で２回目の開催と

なりました。当日は、猛暑にもかかわらず、小さなお子様からお年寄りの方、

外国人の方など、普段あまりお会いすることのない地域の方々と交流を深める良い

機会となりました。多くの方のご来場、誠にありがとうございました。

皆様方の温かいご協力に、深く御礼申し上げます。今回の売上金につきましては、

東日本大震災の義援金として寄付させて頂きます。誠にありがとうございました。

みなさまの温かい気持ちが、被災者の方々の心に

届きます様に…

少しでも多くの笑顔につながります様に…★

誠にありがとうございました。

デイサービスセンター なご家 西ヶ原サービス


